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B F5E PoE fLHIhEE

<> 1-4 /> 10/100Base-TX RJ45 3 [137 4 PoE fEHE, it /& T kAR % Fh 17 5% PoE At HL )75 3K .

<& fFE IEEE 802.3af/at PoE fitFibR#E, HZhiRM PoE WA AT HE AL, AHIAE PoE 4,
It 145K PoE %t D3 9 30W.s

<& PoB i FSZFFRSEHMUG], HRIRIIZFA LN, e tREm I gom DR A, B

FolE AT A

B RERETE
O ENURIIFE. EXBEE T, aEMReRITe, BEVER, RIEfiERT.

O W TEAFTS 3C. CE. FCC. RoHS Zel sk, fdifH 22 4ml 4,
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4 4~ 10/100Base—-TX POE 1 (Data/Power)

[#] & 3 11 14 155M EBESC Ot (Data)
DC44-56V, 3P Tk R uG¥, SRR RIEZER .
DX 1 AR 2 [13CFF 10/100Base~TX H MM, 4x/X T MDI/MDI-X [H &

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)
100BASE-TX: Catb5e or later UTP(<X100 meter)
Ja R BROAFL B GRL y BB ZT 20k, SCHE H
2 ——TAFEP: 850nm , fE4EEES: 0~500M; 1310nm, AE4HEE: 0~2KM;
BT —— TAERK: 1310nm, fEHIBEES: 0~40KM;
TAEBA:  1550nm, fE4IERE: 0~120KM .
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THSEBH
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEES02.3i 10Base—T;

R IEEES02. 3u 100Base—TX;
IEEES02. 3u 100Base—FX;
IEEES02. 3x

R e R (A8d)

TR 1. 0Gbps (JGFHZE)

5% K Z@64byte 0. 45Mpps

MAC Hhhk5% 2K

AL RGAT 512K

SEitl] 2048bytes

ThE&: PWR (£Eth) , M%: Link 1-4 (¥f4) , PoE: PoE 1-4 (4ith)

LED ¥875/
ik RO ()

PoE 5 HLJFRFE

POE 3 [ 1-2 37 Ff IBEE802. 3af/at Frifk POE fftHi

HEHL 5] BN 1/72(+), 3/6(-)4 &t

BB 0 PoE IJ#E | 30W, 444 IEEES02. 3af/at [E FRizifk

BHLIIFE FePLTOHE: <<3W: JHEIIFE: af <30W, at<<60W

TAERE B, DC44-56V vt A R, T 3P RUBH T 88, SCHREBT R B R
ACE R J6, AT T R IR 48V/36W Bk 48V/60W, WLECLE(E B F ikl
TARIREE IR -40~+75° C; 5%~90% RH Tohish

AR /I -40~+85° C; 5%~95% RH Toiks

ARSE (LsWH) | 98%88%30mm

HE/BH <0.2kg / <0.3kg

23T S, 35mn DIN RHLR 23

P ME 5 R AR

Bi$r45 2% 1P30

B 55 {547 6KV 8/20us

TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

FCC %5 15 #54»/CISPR22 (EN55022): B %
TEC61000-6-2 Cifi FH TlkAz#E)

[EC61000-4-9 (fiksi#43%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (BH/B#RZ) : 30A/m, 1MHz
[EC61000-4-12/18 (i) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-4 (EFT) : FEFHASE: +4kV, HIEBL: +2kv
1EC61000-4-16 (HLASifL4i) = 30V, 300V, 1
IEC61000—-4-2 (ESD) : 8kV J%fliit e, =4 15kV KM
IEC61000-4-6 (JCL&HLATAALH) « 10V (150kHz" 80MHz)
1EC61000-4-8 (LAFiféi37) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 CIRIH) : FLJELZE: CME4kV/DME2kV, BiELk: +4kv

i 5 /B4 S5 2R

AR 14 IEC60068-2-6 (BifE)
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1%155M SC %% (1310nm/20km BARIROGLFREH) o 3O 1 S24F
ONV-IPS1004PF o 36W/60W
IEEE 802.3 af/a PoE AnifE. SCREXUEE B ITUAR EIRFAR DIN
Sz s,

JEME B Tl PoE A 2C#:AL, FcAT 2410/100M RJ45 ¥ 1 FH

1%155M 47 SC 31 (1310nm/20km BARBLEALFRIERL) o w1 -2
ONV-IPS1004PF-A 36W/60W
Y #F IEEE 802.3 af/a PoE fpifE. SZRFXNHE BLFR TU A IR H A1

DIN S#2eds.

AEM BRI TV PoE Ye£F A2 #udl, FEH 2%10/100M RJ45 ¥ 1Al
1%155M 47 SC ¥f1 (1550nm/20km BARLBALFREEL) , 310 1-2
ONV-IPS1004PF-B ] o i 36W/60W
Y ¥F IEEE 802. 3 af/a PoB kréE. SZHFXU B T 4% FIR A A
DIN S#ize%,

YW : AP RIAAREHRIR, TEMEX.

HIRE R

2R pihes HiiR Bfr
SR 36W LA i Y H IS LA 5

S WEAHEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A
36W HL i L & GWS-AP36-52 MR B DG 52V 0.7A 2]
TAERE: -20C—+65C

SR 65W L2 i tH HL RS L A5 5

S FEHANHEIE: AC 100V~240V 50-60H, 1.1A
65W HL i T 4 GWS-AP65-52 SRS . DG 52V 1.954 2]
TAERE: -20C—+65C
S 36W LA iy Tolk FEYR;
Tk 36W S5 HJE | GWS-DP36-48 | #isEii A\ Hi/E: AC 100V~240V 50-60H, 0.56A R
WoEk i HIE: DC 48V 0.75A
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TARIRE: -40°C—+70°C

SR 60W B gH A Tk A I
HEM N E: AC 100V~240V 50-60H, 1A
Tl 60W S5 hE | GWS-DP60-48 | n
HEm B E: DC 48V 1.25A

TARIRE: -40°C—+70°C

ONV/ ®ImiARRR A RA
M if: 0755-33376606
f&  H: 0755-33376608
Mg #§: onv@onv. com. cn

W dik: http://www. onv. com. cn
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